２０２６年　ボランティア団体援助金要望書

生活協同組合コープおきなわ　理事長　殿

下記のとおり、関係書類を添えて要望します
	応募日
	　２０２　　年　　　　月　　　　　日

	応募団体名
	（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　（団体の設立年：　　　　　年）（会員数：　　　名）

	代表者名
	役職名

	氏名
	（ふりがな）

印

	住所
（書類送付先）
	〒

	電話番号
	携帯：
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

	メールアドレス

	団体の概況
および
活動目的

	運営サイクル
	（会議開催―　　月・　週：　　回）（行事取り組み―　年　・月　　　回）

	申請を出された理由をお聞かせ下さい。
	☆援助金はどのように活用したいとお考えですか？

	今年度
現在までの
活動内容

	今年度
現在までの
収支状況

	収入総額（　　　　　　　　千円）
　主な収入源
①　　　　　　　　　：　　千円
②　　　　　　　　　：　　千円
③　　　　　　　　　：　　千円
	支出総額（　　　　　　　　　千円）
　主な支出費目
①　　　　　　　　　：　　　千円
②　　　　　　　　　：　　　千円
③　　　　　　　　　：　　　千円

	次年度の
主な事業計画

【以下の資料を添えて提出して下さい】
①会則・規則　②会の活動を紹介する資料　③前年度の事業報告書・収支報告書
④本年度の事業報告書、収支報告書　※経過月数分